

پیامبر گرانی اسلام (ص):

سلام آشکار کنید
تا بین شما دوستی برقرار شود

نهج الفصاحه، ۲۱۸۳

توسط شهردار منطقه دو شیراز صورت گرفت؛

تجلیل از ملی پوش سابق فوتبال ساحلی

اجرای پروژه های انسان محور در راستای گسترش فضای ورزشی در منطقه



اقدامات انجام شده در حوزه ورزشی در سطح منطقه دو قابل تقدیر است.

حمیدرضا زارعی مسئول کمیته فوتبال ساحلی فارس نیز از تلاش های مثبت مجموعه شهرداری منطقه دو و در رأس آن شهرداری شهردار منطقه درخصوص توجه به امور ورزشی و پروژه هایی که نوید آن را دادند و هدف گزارزی در اشاعه فرهنگ ورزشی جوانان و نوجوانان تشکر و قدردانی نمودند.

زارعی در ادامه با اشاره به قدمت ۷۰ ساله باشگاه ورزشی فرهنگی برق شیراز که همواره ستاره ساز بوده است، گفت: بزرگانی همچون برداران پیروانی، برداران زارع مهدیه، برداران عباسی فرد، برداران گرای، برداران رضایی، مطوری، داریوش یزدانی، رحمت آمیز، پهلوان امید نوروزی، ستار زارع، مرحوم حسن منجمی، مهدی هاشمی نسب، جمال ناداف، داریوش شجاعیان و ده ها چهره افتخار آفرین که همگی در محلات گلکوب، قلمه شاهزاده بیگم، دروازه کازرون، فخرآباد، شمس تبریزی، محله خاتون، پای کتا، شیشه گری، تل پروس به اوج رسیدند و برای شیراز و استان فارس نام آور و افتخار آفرین بودند.

در پایان این دیدار صمیمی، شهرداری با اهدای لوح تقدیر از فعالیت های ورزشی آقای حمیدرضا زارعی تجلیل کرد.

شهردار منطقه دو شیراز از ملی پوش سابق فوتبال ساحلی حمیدرضا زارعی در دیداری صمیمی تجلیل کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو شیراز غلامرضا شهرداری گفت: اکثر قهرمانان و پیشکوتان صاحب نام و افتخار آفرین ورزشی برخاسته از این منطقه هستند.

شهردار منطقه دو شیراز با اشاره به نقش ورزش در حفظ سلامتی شهروندان و ایجاد روحیه همدلی و نشاط در بین ساکنان منطقه گفت: معتمد که روح سالم در جسم سالم هست و برای همین منظور مجموعه شهرداری منطقه دو تمام تلاش خود را در جهت اجرای پروژه های ورزشی بکار بسته است.

شهرداری با اشاره به وجود پارک های متعدد در سطح منطقه افزود: فضاهای خوبی در پارک ها وجود دارد که می توانیم با تغییراتی کوچک و تجهیز کردن آنان با وسایل ورزشی از این فضاها برای گسترش فضاهای ورزشی استفاده نماییم.

شهردار منطقه دو شیراز در ادامه به وجود عناصر فعال و شخصیت های ورزشی ساکن در منطقه دو اشاره نمود و اظهار کرد: حمیدرضا زارعی عضو تیم ملی سابق فوتبال ساحلی ایران که در حال حاضر به عنوان مسئول کمیته فوتبال ساحلی فارس فعال و با سابقه درخشانی که در این ورزش هفت سال به عنوان بازیکن در تیم ملی حضور داشته و دو دوره هم به جهانی و دوره بازی های المپیک و شش دوره بازی های آسیایی در کارنامه درخشان خود دارند و همچنین در کسوت مربیگری موفق کرده و یکی از افتخارات و نام آوران ورزشی از خطه فارس و شهر شیراز هستند که در بحث رشد و استعدادیابی نوجوانان و جوانان در سطح محلات اهتمام ویژه ای دارند.

شهرداری گفت: یکی از اهداف عالی مجموعه شهرداری منطقه دو شیراز در کوتاه مدت و درازمدت تعریف و برنامه ریزی مناسب در بعد افزایش فضاهای ورزشی در سطح محلات محدوده منطقه دو است که در این راستا پروژه های تأثیرگذاری تعریف شده است که پس از طی تشریفات و مراحل اولیه بزودی همشهریان ساکن در این منطقه شهری شاهد آغاز عملیات اجرایی و عمرانی آن خواهند بود.

عضو هیات مدیره استقلال:

حق پرسپولیس بود ۲-۳ گل دیگر بزند



استراتژیک ببینیم و فعالیت ها را کنش محور پیش ببریم.

آصفی افزود: موضوع دوم اینکه دخالت دولت در ورزش صرفا باید به خاطر حفظ منافع ملی و تقویت و توسعه ورزش باشد اما متأسفانه دولت ها معمولاً در کشور ما منافع گروهی را ابتدا در نظر می گیرند و به همین دلیل بز طی سال های گذشته در این زمینه به مشکل خورده ایم.

وی تأکید کرد: اگر دیپلماسی ورزشی را از منطقه شروع و به صورت همه جانبه به مسئله نگاه کنیم، پشتوانه جدی برای دستگاه های دیپلماسی به صورت خاص و تمامی ارگان ها در روابط بین الملل به صورت عامل به وجود آورده ایم.

وی همچنین در مورد شهرآورد ۹۴ پایتخت، عنوان کرد: پرسپولیس ها حق شان بود که دو تا سه گل دیگر بزنند و نتیجه شهرآورد می توانست پنج بر سه تمام شود اما فوتبال روی دیگر خود را نشان داد، به هر حال شرایط تیم می تواند به هم بریزد و هیئت مدیره استقلال نیز در این رابطه تشکیل جلسه داده است.

عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال تهران معتقد است که در شهرآورد ۹۴ پایتخت، پرسپولیس ها می توانستند به دو تا سه گل دیگر دست پیدا کنند اما فوتبال روی دیگر خودش را نشان داد.

به گزارش ایسنا، حمیدرضا آصفی در همایش بین المللی دیپلماسی ورزشی با اشاره به اینکه تاکنون به دیپلماسی ورزشی کمتر توجه شده و بیشتر دیپلماسی اقتصادی، جنگی و سیاسی مدنظر قرار گرفته است، اظهار کرد: در کشورهای توسعه یافته، ورزش قهرمانی از بطن ورزش همگانی خارج می شود و این دو لازم و ملزوم یکدیگر هستند و نباید ورزش قهرمانی و همگانی جدا از یکدیگر دیده شوند.

وی ادامه داد: گستره و کارکرد ورزش، امروزه بسیار توسعه یافته است و اگر ورزش را شاخه ای از دیپلماسی عمومی ببینیم، متوجه جایگاه بسیار مهم دیپلماسی ورزشی خواهیم شد.

سخنگوی اسبق وزارت امور خارجه و سفیر اسبق ایران در کشورهای آلمان و فرانسه با بیان اینکه در جمهوری اسلامی ایران برخورد با ورزش همیشه واکنشی عمل شده، رفتار کنشی نداشته ایم و برنامه محور نبوده ایم، گفت: این مسئله ما را عقب نگه داشته است و اگر می خواهیم دیپلماسی ورزشی را به خوبی پیش ببریم و فعالانه دنبال کنیم باید مقوله ورزش را

ورزشی



تیم هندبال کربنات سدیم جوان برابر سنگ آهن تن به شکست داد



تیم هندبال بانوان کربنات سدیم فیروزآباد نتیجه را مقابل سنگ آهن بافتن طیس واگذار کرد.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، در ادامه رقابت های دور رفت مرحله دوم لیگ برتر هندبال باشگاه های کشور، تیم کربنات سدیم فیروزآباد در گروه M از ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه دیروز به مصاف سنگ آهن بافتن طیس رفت که در پایان با نتیجه ۲۸-۲۴ شکست خورد. هندبال سیت های فیروزآبادی در بازی نخست ۲۳-۱۷ نتیجه را مقابل تأسیسات دریایی برگراری است.

ساموئل اتوئو:

بیاید امیدوار باشیم که جانشین مسی در بارسلونا، فاتی باشد

همان بازیکن مورد نظر برای آینده است. او در چند وقت اخیر دست به انجام کارهای شگفت انگیزی زده است. بارسلونا باید به خوبی از او مراقبت کند، بیاید امیدوار باشیم او کسی باشد که جانشینی مسی را (در بارسلونا) بر عهده می گیرد.

فاتی از زمان اولین حضورش در زمین برای بارسلونا، توانسته آمار ۱۳ گل و ۵ پاس گل را در ۲۳ بازی تمجد از این بازیکن مستعد پرداخته هم قبل از مصدومیتش عنوان بهترین گلزن بارسلونا را از آن خود کرده بود.

مهاجم کامرونی سابق بارسلونا از جانشین مسی در این تیم می گوید.

ساموئل اتوئو امیدوار است آتسو فاتی در بارسلونا تبدیل به جانشین لیونل مسی شود.

به گزارش طرفداری و به نقل از AS، آتسو فاتی از بدو ورودش به تیم اصلی بارسلونا، توجهات زیادی را به سمت خود معطوف کرده است.

ساموئل اتوئو در صحبت های خود به تمجد از این بازیکن مستعد پرداخته و ابراز امیدواری کرده که فاتی بتواند جانشینی کاپیتان لیونل مسی در بارسلونا شود. به نظر من او

واحد



اسکورت خودروی حامل سلاح به تهران!



رئیس پایگاه پنجم پلیس امنیت عمومی تهران از بازداشت اعضای باندی خبر داد که تعدادی سلاح را به تهران منتقل کرده بودند و گفت: از اعضای این باند ۹ قبضه سلاح شکاری و ۲۳ فشنگ کشف شد.

به گزارش گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران پویا، سرهنگ نجم الدین رشیدی با اعلام خبر بازداشت عاملان فروش سلاح در فضای مجازی اظهار کرد: بیست و یکم دی ماه خبری توسط پلیس امنیت عمومی شهرستان ملارد مبنی بر فعالیت سازمان یافته افرادی در فضای مجازی پیرامون خرید و فروش سلاح و مهمات شکاری به پایگاه پنجم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ اعلام شد.

رئیس پایگاه پنجم پلیس امنیت عمومی تهران افزود: گزارش اولیه نشان داد تعدادی با تشکیل باندی در حال خرید و فروش اسلحه بوده و از مدت ها قبل تحت تعقیب این پلیس هستند که موضوع به صورت مشترک در دستور کار قرار گرفت.

وی عنوان کرد: پس از انجام بررسی های اولیه و شناسایی هویت و مخفیگاه اعضای این شبکه، نتیجه تحقیقات در اختیار مقام قضائی قرار گرفت و دستور بازداشت تمام اعضای این شبکه صادر شد.

این مقام انتظامی تصریح کرد: در رصدهای اطلاعاتی مشخص شد یکی از اعضای این باند، تعدادی

قتل دختر چاقو کش توسط پدر زخمی

پدر مرندی هم کشته شد



از همان ابتدا پلیس تحقیقات خود را آغاز می کند و در اولین مرحله مأموران آگاهی به خانه آن مرد مراجعه می کنند که متوجه وجود جنازه دختر در خانه ماجرای خونین قتل دختر توسط پدر در سرهنگ جلیلیان رابطه دختر و آن مرد را پدر و دختری عنوان و خاطر نشان کرد:

فرمانده انتظامی شهرستان مرند افزود: بر اساس تحقیقات اولیه متوجه شدیم که دختر دارای معلولیت ذهنی و اختلال روانی بود که پدر خود را مورد اصابت ضربات چاقو قرار داده و زخمی کرده بود سپس پدر آن دختر نیز اقدام به خفه کردن دختر خود کرده بود.

قتل مرد کرجی با لوله آهنی

زن موقت موقع شام خوردن دست به جنایت زد



قتل شوهر صیغه ای با لوله آهنی توسط یک زن در کرج صورت گرفت و این جنایت هولناک را رقم زد.

زن جوان که پس از درگیری با شوهر صیغه ای خود، او را با لوله آهنی به قتل رسانده بود در کرج دستگیر شد.

شامگاه شانزدهم دی امسال ساکنان ساختمانی در یکی از محله های ماهدشت با پلیس تماس گرفتند و از قتل مرد جوانی خبر دادند. اهالی با شنیدن صدای درگیری از یکی از واحدهای ساختمان به موضوع مشکوک شدند و خود را مقابل در این واحد رساندند و با جسد مردی در پذیرایی روبرو شدند.

به گزارش رکتا، پس از این تماس، تیمی از مأموران اداره مبارزه با جرائم جنایی همراه بازپرس جنایی در محل جنایت حاضر شدند. جسد مرد جوانی غرق در خون در گوشه ای از پذیرایی افتاده بود. تحقیقات محلی نشان داد، زن جوانی به زنی در این آپارتمان زندگی می کرد. بررسی صحنه قتل نشان داد، جنایت هنگام صرف شام رخ داده بود.

سرهنگ محمد نادر بیگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: با تحقیقات مقدماتی، مأموران به بازجویی از زن ۳۴ ساله صاحبخانه پرداختند. زن جوان در همان مراحل اولیه به قتل اعتراف کرد و گفت: اهل یکی از استان های مرکزی هستم و بعد از جدایی از همسر اولم به کرج آمدم و اینجا زندگی می کردم. مقتول را از هشت سال قبل می شناختم و وقتی فهمید به کرج آمدم، او هم به اینجا آمد. به صورت لفظی صیغه محرمیت خواندیم.

انهدام هشت باند سرقت در فارس

کشف ۳۵ میلیارد اموال مسروقه

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش مأموران پلیس آگاهی، ۸ باند سرقت منهدم و ۳۵ میلیارد ریال اموال مسروقه کشف شد.

به گزارش روزنامه طلوع، سردار یوسف ملک زاده در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت در سطح شهرستان شیراز، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان فارس قرار گرفت.

وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی فنی کارآگاهان پلیس آگاهی و با تلاش های شبانه روزی آنان طی یک هفته گذشته، هشت باند سرقت شناسایی و طی عملیات های جداگانه، ۴۰ سارق دستگیر شدند.

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه اعضای این باند از مجرمان حرفه ای و دارای سوابق متعدد هستند، افزود: سارقان تاکنون در تحقیقات تکمیلی پلیس به ۱۷۳ فقره انواع سرقت از جمله سرقت های منزل، خودرو، درون خودرو، موبایل قاپی و قاپ زنی اعتراف کرده اند.

سردار ملک زاده با اشاره به کشفیات پلیس آگاهی در راستای دستگیری اعضای این باندهای سرقت، گفت: اموال مسروقه زیادی شامل خودرو، وسایل درون خودرو، تلفن همراه، طلاجات و ... از اعضای این باند کشف شده است.

وی با بیان اینکه ارزش اموال مسروقه کشف شده بنا به اظهار نظر کارشناسان مربوطه ۳۵ میلیارد ریال برآورد شده است، افزود: در این راستا تعداد زیادی از مالباختگان شناسایی شده اند که اموال مسروقه به آنان تحویل داده شد.

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود، گفت: مبارزه با سرقت یکی از اولویتهای این فرماندهی محسوب می شود و پلیس فارس با حرفه ای گرای و در کوتاهترین زمان ممکن سارقان را دستگیر و به مراجع قضائی معرفی خواهد کرد.

کشف چوب قاچاق در اقلید

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید از کشف ۹ تن و ۵۰۰ کیلوگرم چوب درخت زبان گنجشکی و نارون در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ مراد صارمی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس بیان کرد: مأموران انتظامی پاسگاه اسپاس در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا در محورهای مواصلا تی به یک دستگاه کامیون بزرگ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی گفت: مأموران در بازرسی از خودرو ۹ تن و ۵۰۰ کیلوگرم چوب درخت زبان گنجشکی و نارون به ارزش یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال را کشف کردند.

فرمانده انتظامی اقلید در خاتمه بر تعامل مردم و پلیس تأکید کرده و از مردم خواست، در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک در زمینه کالای قاچاق مراتب را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.